
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 22231

3 690 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu 270 m2 Erbenova, Třešť
Erbenova, 58901, Třešť

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 155 m2

Užitná plocha: 270 m2 Plocha parcely: 193 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; autobus
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V případě, že hledáte rodinný dům v Třešti , tak právě pro Vás máme tuto ojedinělou
nabídku. Tato nemovitost se nachází v žádané lokalitě na ulici Erbenova a nabízí hezké bydlení. Dispozice domu
zahrnuje prostorné místnosti, které lze samozřejmě upravit podle Vašich potřeb a prostorná garáž. Dům je postaven
na rovinatém pozemku, který nabízí i prostor pro venkovní posezení. Jeho strategická poloha v Třešti poskytuje snadný
přístup ke všem potřebným službám, včetně obchodů, školy, školky a ostatních služeb, které jsou k dispozici. Ať už
hledáte nový domov pro svou rodinu nebo plánujete rozšířit své podnikání, tak tento dům je ideální volbou.
Nezapomeňte, že jeho poloha v Třešti je výhodná i z hlediska výborné dopravní dostupnosti do krajského města Jihlavy.
Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí a kvalitnímu klientskému servisu se můžete spolehnout, že Vám
doporučíme optimální financování Vaší nemovitosti a pomůžeme vyřídit veškeré náležitosti. Pro více informací
kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Miroslav Maryška
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz


